[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

LEI COMPLEMENTAR Nº 241, DE 13 DE SETEMBRO DE 2.004

Projeto de Lei Complementar nº 091/04

Autor: Vereador Jurandi Reis de Oliveira

Permite o desmembramento de imóveis em área que indica.

O Prefeito do Município de Araraquara, Estado de São Paulo, no exercício de suas atribuições legais, e de acordo com o que aprovou a Câmara Municipal, em sessão ordinária de 17 de agosto de 2.004, promulga a seguinte lei complementar:

Art. 1º  Fica permitido o desmembramento em três lotes do terreno localizado no loteamento Jardim Quitandinha, desta cidade, com área de total de 622,00 m2, com frente para a Avenida Sorocaba, na quadra completada pela Rua Hugo Negrini e Avenida Luiz Vaz de Camões, em áreas “A”, “B” e “C”, matrícula nº 40.895, do 1º Cartório de Registro de Imóveis da Comarca de Araraquara.

Parágrafo único.  A área “A” terá 358,21 m², a área “B” terá 125,44 m² e a área “C” terá 138,15 m², demonstradas no desenho em anexo.

Art. 2º  Esta lei complementar entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura do Município de Araraquara, aos 13 (treze) dias do mês de setembro do ano de 2.004 (dois mil e quatro).

Edson Antonio da Silva

Prefeito Municipal

Dr. Wagner Corrêa

Secretário dos Negócios Jurídicos

Publicada na Secretaria Municipal de Governo, na data supra.

Clélia Mara Santos Ferrari

Secretária de Governo

Arquivada em livro próprio.
Processo nº 000.374/1.997 – Guichê nº 030.737/2.004 - (“PC”).
PAGE
Este texto não substitui a publicação oficial.